
74
ZARZĄDZENIE NR 709 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 14 lipca 2006 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnego sposobu organizacji kancelarii tajnych,
stosowania środków ochrony fizycznej oraz obiegu informacji niejawnych

w jednostkach i komórkach organizacyjnych Policji

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 22
stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631) zarządza się,
co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 1579 Komendanta Głównego

Policji z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegól-
nego sposobu organizacji kancelarii tajnych, stoso-

wania środków ochrony fizycznej oraz obiegu infor-
macji niejawnych w jednostkach i komórkach organi-
zacyjnych Policji (Dz. Urz. KGP z 2006 r. Nr 1, poz. 3)
§ 15 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Kierownik jednostki organizacyjnej Policji lub inna
upoważniona przez niego osoba, a w Komendzie
Głównej Policji kierownik komórki organizacyjnej,
o której mowa w § 4 ust. 1 zarządzenia nr 2 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 17 stycznia 2006 r.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                     Poz. 74 i 75-374-

w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz.
Urz. KGP Nr 2, poz. 8) albo inna upoważniona przez
niego osoba, mogą wyrazić pisemną zgodę na prze-
chowywanie dokumentów poza pomieszczeniami
kancelarii na czas niezbędny do realizacji zadań zwią-
zanych z dostępem do tych dokumentów, co naj-
mniej przy spełnieniu wymogów określonych w § 14
ust. 2.”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2006 r.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski

wz. podpis nieczytelny


